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15 MANIFESTAALIMINÄ

15.1 MANIFESTAALIMINÄ
1Täydellistynyt manifestaaliminä, 43-minä, on hankkinut täydellisen subjektiivisen ja objek-

tiivisen itsetietoisuuden, kaikkitietävyyden ja kaikkivaltiuden omassa aurinkokunnassa ja
kyvyn soveltaa kitkattomasti sekä luonnonlakeja että elämänlakeja jokaisessa seitsemässä
atomimaailmassa (43–49).

2Manifestaaliminä on lajiltaan ainoa minä planeetassa, jolla on edellytys hankkia kosmista
tajuntaa. 42-tajunnan hankittuaan hän voi joko liittyä planeettahallitukseen tai aloittaa kosmisen
tajunnanekspansionsa jossain toisessa aurinkokunnassa tai jossain toisessa aurinkokuntien
ryhmässä.

3Monadia-ikiatomia ei tarvitse etsiä 43-minästä. Sen dynaaminen energia, joka korkeimmassa
kosmisessa maailmassa riittäisi muotoilemaan universumin, vaikuttaa maailmassa 43 43-valosta
huolimatta intensiivisenä valonlähteenä säteillen energiaa kaikissa seitsemässä ulottuvuudessa.

443-minuuksiksi tulleilla on vapaa pääsy planeettahallitukseen ja he vastaanottavat ohjeita,
jotka määrittävät planeettahierarkian evoluutiota koskevan työn suunnittelun planeetassa.
Muista planeetoista, toisista aurinkokunnista ja korkeammista valtakunnista virtaa jatkuvasti
uudenlaisia energioita ja nämä on hyödynnettävä tarkoituksenmukaisesti.

5K.H. kertoo eräässä kirjeessä Sinnettille, kuinka 43-minä M.C. (hänen päällikkönsä) oli
palauttanut vahingossa tuhoutuneen käsikirjoituksen, antaen sille muodon (paperin, musteen,
sinetin), jota oli mahdoton erottaa alkuperäisestä. Se oli hetken työ. 43-energia tuli siten kaiketi
käytetyksi, vaikka 45-energia olisi ollut täysin riittävä. Asia selitetään näin: Kaikki kerran
olemassa ollut jäljentyy kaikessa todellisuudessaan planeettamuistiin. Kaikki käsikirjoitukseen
sisältyneet molekyylit palautettiin muodostamaan uudelleen kerran valmistamansa muodon.
Kaikki kerran olemassa ollut voidaan samalla tavalla muotoilla uudelleen. Siten ei voi kadota
mikään, minkä katsotaan olevan uudelleen muotoilemisen arvoinen.

6Nykyisellä ylimenokaudella Kaloista Vesimiehen eläinrata-aikakauteen ihmiskunta on
joutunut kaaokseen kaikilla inhimillisillä aloilla. Lisäksi tämä koskee kaikkea biologista elämää
planeetallamme. Näissä epävarmoissa olosuhteissa ovat ne 43-minät, joiden tulisi normaalisti
jättää planeettamme ”kosmisen uransa” hyväksi, päättäneet liittyä planeettahallitukseen ”lisä-
jäseninä” ja tehdä kaikkensa torjuakseen täysin harhaantuneen ihmiskunnan taholta uhkaavan
katastrofin, ihmiskunnan, joka uskoo olevansa viisas, kun se kaikin voimin ryntää kohti tuhoa.

15.2 Manifestaaliminän rajoittuneisuus
143-minä ei tiedä kuinka atomilajit 1–42, jotka löytyvät atomilajeista 43–49, voivat vaikuttaa

muissa kuin oman aurinkokunnan ainekoostumuksissa tai, toisin ilmaistuna, hän ei tunne näiden
42 yhä korkeamman atomilajin näennäisen ehtymättömiä mahdollisuuksia. Se on väistämätön
luontainen rajoitus kaikille, jotka eivät ole saavuttaneet korkeinta kosmista valtakuntaa. Eivätkä
edes sen saavuttaneet osaa arvioida atomisoidun ikimassan mahdollisuuksia muissa kosmok-
sissa, koska jokainen ikiatomi on täysin ainutlaatuinen. On tietenkin turhaa spekuloida sellai-
sista mahdollisuuksista. Mutta tällä tosiasialla on merkitystä myös sille, joka kuvittelee tutki-
neensa maailmojensa kaikki mahdollisuudet. Ihminen ei voi tietää yhtä paljon kolmen alimman
atomilajin mahdollisuuksista kuin esimerkiksi 43-minä sen tähden, että tämä minä voi nähdä
korkeammat atomilajit 43–46 alimmissa atomilajeissa 47–49 ja voi hyödyntää jälkimmäisiä
kokonaan toisella tavalla.

2Tätä tosiasiaa pohtiessa oivaltaa ehkä, kuinka perusteetonta on uskoa kykenevänsä arvioi-
maan mitä tahansa muutoin kuin hyvin pinnallisesti. Oppineiden omahyväisyys näyttää tässä
valaistuksessa lähinnä valitettavalta. Nöyryys sopii meille parhaiten monien ratkaisemattomien
ongelmien edessä.
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15.3 Manifestaalimaailma
1Planeetan manifestaalimaailmassa etenevä toiminta on jaettu kolmeen departementtiin,

joista kolmas on jaettu viiteen eri departementtiin maailmassa 44.
2Oikeastaan ilmaisu ”planeetan” on harhauttava, koska tarkkaan ottaen kausaalimaailma on

planeetan korkein oma maailma (maailma 46 on yhteinen koko planeettaketjulle, maailma 45
koko aurinkokunnalle).

3Nuo kolme departementtia vastaavat kolmea todellisuusaspektia ja valvovat planeetan
näihin liittyviä manifestaatioprosesseja. Ne ovat planeettahierarkian ja seitsemän departementin
korkeimmat oikeusasteet. Ne muodostavat myös planeettahallituksen ja planeettahierarkian
välisen yhteyden.

15.4 Christos–Maitreeja
1Planeettahierarkian toisen päädepartementin, opetusdepartementin, päällikkö ilmoittaa

jokaisen uuden noin 2500 vuoden eläinrata-aikakauden edellä, mikä todellisuusidea planeetta-
hierarkian on yritettävä sisällyttää ihmiskunnan todellisuusideoiden varastoon.

2Christos–Maitreejan idea Kalojen aikakaudelle oli kaiken elämän ykseys, universaalisen
veljeyden perusta. Kaikki yksilöt koko kosmoksessa muodostavat ykseyden omatessaan katoa-
mattoman osallisuuden kosmiseen kokonaistajuntaan; kaikki ovat matkalla kohti samaa lopul-
lista päämäärää, kaikki ovat kanssavaeltajia tiellä.

3Uskonnon historia todistaa siitä, kuinka elämäntietämättömyys, joka uskoo käsittävänsä ja
ymmärtävänsä kaiken, onnistui täydellisesti turmelemaan idean, joten ei rakkaus vaan viha tuli
luonnehtimaan Kalojen aikakautta.

4Vesimiehen aikakaudella Christos–Maitreeja yrittää uudelleen herättää ihmiskunnan oival-
tamaan kaiken elämän ykseyden. Jos tämä epäonnistuu, ihmiskunta tulee tuhoamaan itsensä.
Joka tapauksessa tämä tulee olemaan hänen viimeinen panoksensa ihmiskunnan hyväksi, ennen
kuin hän (Buddhan tavoin) lopullisesti jättää planeettamme aloittaakseen interstellaarisen
tajunnanekspansionsa. Hänen seuraajakseen virkaan astuu hän, jonka tunnetuin inkarnaatio oli
Pytagoras.

15.5 Seitsemän hierarkiaa
1Seitsemää rinnakkaista evoluutiotietä varten on olemassa kaiken kaikkiaan seitsemän hie-

rarkiaa. Yksi näistä seitsemästä on saanut nimityksen planeettahierarkia. Tämä valvoo niiden
monadien evoluutiota, jotka kulkevat inhimillistä kehitystietä. Jäljellä olevista kuudesta hie-
rarkiasta ihmiset voivat saada yhteyden vain niin kutsuttuun deevaevoluution, joka on sen
tähden tullut tunnetuksi. Deevat huolehtivat aineaspektin kehityksen tarkkailusta ja valvovat
korjuun lain soveltamista. Liikeaspektia edustava evoluutio on myös saanut epävarsinaisen
nimityksen deevaevoluutio, ennen kuin ihmiskunta sai tietoa seitsemästä evoluutiosta.

2Deevahierarkia on evoluutiossaan kaukana inhimillisen evoluutiovirran edellä. Se toimittaa
yksilöitä valvomaan inhimilliseen evoluutiovirtaan kuuluvia monadeja. Deevahierarkian tehtä-
viin sisältyy yhteistyö planeettahierarkian kanssa. Avustaminen on välttämätöntä, koska inhi-
millinen evoluutiotie on vaikeakulkuisin tie ja vaatii sen tähden yksilöllistä valvontaa. Jokai-
selle inhimilliselle evoluutiomonadille on annettu deeva, joka raportoi korkeammille hallinto-
asteille suojatistaan, siinä määrin kuin tämä on tarpeen. Tätä merkitsi gnostilainen ilmaisutapa
”edes varpunen ei putoa maahan taivaallisen isän sitä sallimatta”. Ketään ei jätetä ilman
valvontaa.

3Tiedon aineaspektista saamme tai olemme alun perin saaneet deevahierarkialta tulevien
”innoitusten” ansiosta ja tiedon tajunnanaspektista (kulttuuripyrkimykset jne.) omalta hierarki-
altamme. Nykyisellä kehitysasteella ihminen ei voi omalta osaltaan edistää tietoa.
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15.6 Symbolit
1Kvasignostilaisissa evankeliumeissa kirjailija antaa Christoksen sanoa, ”minä ja isä olemme

yhtä”, mikä on tietenkin aiheuttanut auttamatonta käsitesekaannusta. Sanonta tarkoitti, että
Christoksesta oli tullut 43-minä ja sellaisena hänellä oli vapaa pääsy planeettahallitukseen.
Ilmaisua ”olla yhtä” ja ”tulla yhdeksi” käytetään eri merkityksissä, mikä on tarkkaan ottaen
erehdyttävää, koska kosmiseen kokonaistajuntaan osallisina kaikki kosmoksen monadit
muodostavat ykseyden. Kaikki ykseysmaailmaan (46) liittyneet ovat tietoisesti yhtä. Christos
oli (on) 43-minä. Kukaan ei voi samastua korkeampiin olentoihin, vain alempiin. 43-minä ei
voi samastua planeettahallituksessa olevaan kosmiseen olentoon. Mutta hän voi täysin käsittää
tämän kosmisen olennon manifestaalitajunnan (43).

2Esoteerisessa kirjallisuudessa esiintyvät nimitykset ovat valitettavasti niin löysästi
määriteltyjä, että on oltava hyvin perehtynyt planeettahierarkian symboliikkaan, symbolien eri
merkityksiin, jottei käsittäisi väärin melkeinpä kaikkea, minkä ihmiskunta on erehtynyt teke-
mään, niin pian kuin se ”on saanut käsiinsä” jonkin esoteerisen ilmaisun tai esoteerisen sym-
bolin. Ilmaisun tarkkuutta ei ilmeisesti voi vaatia.

3Vasta tiedon vapauttamisen jälkeen vuonna 1875 on ollut mahdollisuus täsmällisesti tulkita
symbolisen kirjallisuuden sisältö; esimerkiksi vedakirjojen, upanishadien, evankeliumeiden,
koraanin jne. sisältö. Kaikki tulkinta ennen vuotta 1875 on ollut väärintulkintaa.
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